19/06/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de Equipamento (veículo 0km e outros) e Material Permanente para
o Fundo municipal de Saúde do Município de Sertãozinho-Pb Proposta nº
11958.034000/1190-02, para assistir a Unidade de Saúde da Família PSF II - CNES:
3068234, CNPJ nº 01.612.771/0001-00, localizada no Sítio Guabiraba - Área Rural,
CEP:58268-000. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2020. DOTAÇÃO:
Recursos : Equipamento e material permanente:
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2017.1.028.4.4.90.52.00.00.00.00.1215
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1213
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2017.1.030.4.4.90.52.00.00.00.00.1215. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00073/2020 - 17.06.20 - GIVEL - GIVALDO VEICULOS LTDA - R$ 54.500,00; CT
Nº 00074/2020 - 17.06.20 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRONICOS EIRELI - R$ 28.260,20.